
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 84 del 20/06/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 giugno 2013, n. 411
 
Comunità Montana della Murgia Barese Sud Est; sostituzione del Commissario liquidatore.
 
 
 
IL PRESIDENTE
 
Vista la legge regionale 19 dicembre 2008 n. 36 e s.m. e i. in forza della quale, tra l’altro, si dispone la
soppressione di tutte le Comunità Montane della regione Puglia;
 
Visto l’art. 15, comma 3, stessa legge che prevede la nomina mediante decreto da parte del Presidente
della Giunta Regionale di un Commissario per ciascuna Comunità Montana soppressa con il compito di
provvedere alle attività di liquidazione;
 
Visto il proprio decreto n. 222 del 8 marzo 2010 con il quale il dott. Erasmo Mancino, nato a Gioia del
Colle (BA) il 2.5.1966 e ivi residente alla via della Repubblica, n. 45, viene nominato Commissario
Liquidatore della Comunità montana della Murgia Barese sud-Est;
 
Preso atto della sopravvenuta indisponibilità dello stesso Commissario ad esercitare le funzioni
connesse all’incarico attribuito;
 
Considerata la necessità di assicurare continuità all’azione commissariale al fine di dare attuazione alle
urgenti disposizioni di cui alla l.r. 10 dicembre 2012, n. 36 in materia di successione della Regione
Puglia alle Comunità montane soppresse;
 
Richiamato il proprio decreto n. 223 dell’8 marzo 2010 con il quale l’avv. Nicola Natuzzi viene nominato
Commissario liquidatore della Comunità montana della Murgia Barese Nord-Ovest;
 
 
DECRETA
 
Art. 1
A seguito della sopravvenuta indisponibilità del dott. Erasmo Mancino a svolgere le funzioni di
Commissario liquidatore della Comunità montana della Murgia barese Sud-Est, le funzioni e i poteri
connessi allo stesso incarico sono esercitati in via sostitutiva dall’avv. Nicola Natuzzi, Commissario
liquidatore della Comunità montana della Murgia barese Nord-Ovest.
 
Art. 2

1



A tal fine, l’avv. Nicola Natuzzi si avvale ordinariamente delle strutture, degli uffici e del personale
dipendente della Comunità montana della Murgia barese Sud-Est e, ove ritenuto, anche del personale
dipendente della Comunità montana della Murgia Barese Nord-Ovest.
 
Art. 3
Dal presente decreto non derivano oneri finanziari a carico della Regione Puglia. Il presente Decreto
sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione, sarà pubblicato sul
B.U.R.P., ai sensi del comma a) dell’art. 6 della L.R. 12 aprile 1994, n. 13 e notificato ai Commissari
liquidatori interessati.
 
Bari, lì 11 giugno 2013
 
VENDOLA
 
_________________________

2


